Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor donie-
szyć osobom interesowanym, że Generalna Reprezentacja Towarzy-
stwa powierzona mi została na Królestwo Polskie, w biurze której,
znajdującej się w Warszawie, przy ulicy Przechodniej Nr. 3, ja-
koteż i ustanowionych agentów w ważniejszych punktach handlo-
wych Królestwa, odbywać się będą powyżej wskazane operacje
Towarzystwa.

Warszawa, dnia 14 (26) października 1891 r.

Generalny reprezentant Towarzystwa Ubezpieczeń i Transportów

„ROSSJANIN“

(592-2)

Inżynier A. Kiersnowski.

HOTEL POLSKI

w Lublinie

w Lublinie

naprzeciw gmachu Teatru, róg ulicy Kapucyńskiej i Namiestni-
kowskiej w LUBLINIE.

Mam zaszczyt najprzejmiej zawiadomić Szanowną Publiczność m.